令和 5年 9月吉日

会員各位

（一社）高知県作業療法士会

会長 浅川 英則

学術部

部長 萩原 賢二

令和 5年度 学術部研修会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

さて、（一社）高知県作業療法士会学術部では認知症の周辺症状（BPSD）における日常生活の中で見られる困難

場面への対応方法について、下記の内容にて研修会を開催いたします。今回は、作業療法士に限らず認知症に関

わる職種の方々と知識を共有していきたく、広くご案内をさせていただきました。ご多忙のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和 5年 12月 16日（土） 10：00～12：00（9：30より受付開始）

【形 式】WEB研修（ZOOMウェビナー）

【テーマ】認知症の BPSDの日常生活における対応

【内 容】講義

【講 師】池田 学氏（大阪大学大学院医学系研究科 精神医学教室 教授）

【参加資格】

1. 作業療法士、理学療法士、言語聴覚士、看護師、介護福祉士、ケアマネ－ジャー

2. WEB研修のため、上記の形式に記載したアプリケーションの使用が参加条件となります。

参加申し込み後、詳細はメールにてお伝えします。

【参加費】

1. 高知県作業療法士会会員：無料（日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です）

  2. 上記“1”以外の方：2000円

（お申し込み時に入力いただいたメールアドレス宛に振り込み情報を後日連絡いたします）

【申し込み先】   左記の QRコードまたは下記 URLから申込フォームにアクセスしてください。

              URL：https://forms.gle/QZKa8yG7soi1JkaQ7

【締め切り】令和 5年 11月 30日（木）

※入金締切：12月 8日(金) 入金確認後、ZOOM URLメールを送信します。

【問い合わせ先】

一社)高知県作業療法士会 学術部 部長 萩原 賢二（土佐リハビリテーションカレッジ）

      TEL：088-866-6119（勤務先代表）

        e-mail：kochigakujutsushi@gmail.com

【高知県士会 HP】『ZOOMを活用した Web 会議「運営」マニュアル』を掲載しています。⇒Kochiot.com